

**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY**

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

tel. centrala: 34 367 30 00, sekr. Dyrektora: 34 367 31 04

fax: 34 365 17 56, e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl

Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznychtel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dn. 21.06.2018 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH,
LEKÓW PSYCHOTROPOWYCH, ODURZAJĄCYCH,
ANTYBIOTYKÓW I IMMUNOGLOBULIN**Znak sprawy: **DAZ.26.046.2018**

L.dz. 2286/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga aby produkt zaoferowany w Części 5 poz. 1 (Vancomycinum 0,5g) i poz. 2 (Vancomycinum 1g), posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu zakażenia ośrodkowego układu nerwowego oraz posocznicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2: Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 35 pozycja 1, 2, 3 i 4 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 35 pozycja 1, 3 i 4 midazolam miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 4: Do treści §5 ust.1 pkt 1) projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §5 ust. 1 pkt 1) projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Do §7 ust.5 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §8 ust.1 pkt 5) i 7) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Ilości leków podane w SIWZ są ilościami szacunkowymi. Zamawiający będzie zobowiązany do zakupu wyłącznie takich ilości poszczególnego asortymentu, jakie w okresie umowy okażą się mu potrzebne, w szczególności biorąc pod uwagę następujące okoliczności: 1) liczbę pacjentów, którzy wymagać będą zastosowania leków objętych umową, 2) możliwość wyłączenia określonych leków lub procedur, w których leki te są wykorzystywane, z kontraktowania przez NFZ w trakcie trwania umowy, 3) możliwość wprowadzenia przez NFZ zmian kwalifikacji leków w procedurach leczniczych, do których leki są wykorzystywane, 4) zmniejszenie w okresie obowiązywania umowy wartości kontraktu lub kolejnych kontraktów na udzielanie świadczeń zdrowotnych z NFZ lub Ministerstwem Zdrowia, a także rozwiązanie ww. kontraktów, 5) zmiany w okresie obowiązywania umowy wyceny punktowej świadczeń z wykorzystywaniem leków, uzasadniającej zastosowanie innych produktów nieobjętych umową. Biorąc pod uwagę powyższe określenie granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji nie jest możliwe. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Do treści §8 ust. 1 pkt 8 projektu umowy. Prosimy o dopisanie: "...nie dłużej jednak niż o kolejne 3 miesiące".

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Do treści §8 ust. 5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Prosimy o rozszerzenie zapisu §10 ust. 1 ppkt a) projektu umowy poprzez zapis wskazujący jednoznacznie na to, iż kara będzie naliczana od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia: "...w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień zwłoki...". Nadmieniamy, że opóźnienie może dotyczyć niewielkiej części zamówienia (np. 5%) i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za część zamówienia dostarczoną terminowo.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: Do §10 ust. 1 ppkt c) projektu umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary do 5% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. Nr 4 wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu leczniczego konfekcjonowanego po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. Nr 5 wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu leczniczego konfekcjonowanego po 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. Nr 7 wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu leczniczego konfekcjonowanego po 5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14: Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. Nr 8 wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu leczniczego konfekcjonowanego po 5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: dot. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 4,5,7,8 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydziela z Części Nr 2 poz. nr 4, 5 7 i 8 do nowej części – Części Nr 36. W związku z tym wysokość wadium na Część nr 2 wynosi 10,00 zł, a na Część Nr 36 wynosi 540,00 zł.

Pytanie 16: dot. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 produkt leczniczy w opakowaniu typu KabiPac?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **28.06.2018** r. termin składania i otwarcia ofert.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych wyżej zmian (formularz as.-cenowy Część Nr 2 i Nr 36; wadium) w składanych ofertach.

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Narbert Komar

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej

Załącznik:
Formularz as.-cen. Część Nr 2 i 36

.....
pieczęć Wykonawcy

ZALĄCZNIK NR 2 do SIWZ
ZALĄCZNIK NR 1 do UMOWY
DAZ.26.046.2018

Formularz asortymentowo-cenowy

CZĘŚĆ NR 2

Lp.	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa / Producent	Jedn. miary	Ilość wg jedn. miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto za opakowanie	Wartość netto (kol. 6x7)	% VAT	Wartość brutto (kol. 8x9)
							8	9	10
1	Amoxicillin + Clavulanic acid 250mg + 125mg		tabl.	210					
2	Amoxicillin + Clavulanic acid 500mg + 125mg		tabl.	210					
3	Amoxicillin + Clavulanic acid 875mg + 125mg		tabl.	280					
4	Clindamycin 300mg		kaps.	240					
Razem zł								-	

Cena oferty obejmuje koszty dostawy na adres Zamawiającego, opakowania i ubezpieczenia na czas transportu.

.....
miejsce i data

.....
podpis osoby/-ob
uprawnionej/-ych do reprezentowania Wykonawcy
lub pełnomocnika

.....
pieczęć Wykonawcy

ZAŁĄCZNIK NR 2 do SIWZ
ZAŁĄCZNIK NR 1 do UMOWY
DAZ.26.046.2018

Formularz asortymentowo-cenowy

CZĘŚĆ NR 36

Lp.	Nazwa międzynarodowa	Nazwa handlowa / Producent	Jedn. miary	Ilość wg jedn. miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto za opakowanie	Wartość netto (kol. 6x7)	% VAT	Wartość brutto (kol. 8x9)
	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Cefepime 1g proszek do sporz. roztw. do wstrz., inf.		fiol.	80					
2	Cefepime 2g proszek do sporz. roztw. do wstrz., inf.		fiol.	50					
3	Clindamycin 300mg/2ml		amp.	1 750					
4	Clindamycin 600mg/4ml		amp.	3 500					
Razem zł								-	

Cena oferty obejmuje koszty dostawy na adres Zamawiającego, opakowania i ubezpieczenia na czas transportu.

.....
miejsce i data

.....
podpis osoby/-ów
uprawnionej/-ych do reprezentowania Wykonawcy
lub pełnomocnika